
                                           

 

КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА 

 
РЕШЕНИЕ 

 

 
от      25.01.2012                 № 1/6  
          г.Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в Положение «О размерах и 

условиях оплаты труда муниципальных служащих 

муниципального образования «Город «Кирово-Чепецк»  

Кировской области» 

 

В соответствии с Законом Кировской области от 03.11.2011 № 86-ЗО    

«О внесении изменений в Закон Кировской области «О муниципальной 

службе в Кировской области», руководствуясь постановлением 

Правительства Кировской области от 27.12.2011 № 134/711 «О внесении 

изменений в постановление Правительства Кировской области от 12.04.2011 

№ 98/120», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, Кирово-Чепецкая городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести и утвердить изменения в Положение «О размерах и 

условиях оплаты труда муниципальных служащих муниципального 

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области», утвержденное 

решением Кирово-Чепецкой городской Думы от 31.08.2011 № 8/54 (далее – 

Положение), изложив приложение № 1 к Положению в следующей редакции: 

 

 

 

 

 



« Приложение № 1 

к Положению «О  размерах и 

условиях     оплаты        труда 

муниципальных      служащих 

муниципального образования 

«Город Кирово - Чепецк» 

Кировской области» 

 

Р А З М Е Р Ы 

должностных окладов муниципальных служащих 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской 

области 

 

Наименование должностей 

Размеры   
должностных 
окладов, руб. 

Глава администрации муниципального образования             8753 

Первый  заместитель главы   администрации   муниципального образования 

Председатель контрольно-счетной комиссии муниципального 
образования               

7521 

Заместитель главы администрации муниципального образования 6955 

Управляющий делами                                         6333 

Заместитель председателя контрольно-счетной  комиссии муниципального 
образования          

6017 

Начальник управления 

Заведующий отделом 

5876 

Заместитель начальника управления 

Заместитель  заведующего отделом 

Аудитор 

5265 

Начальник отдела в составе управления 

Заведующий сектором 

5200 

Заместитель начальника отдела в составе управления 4935 

Консультант, помощник                                       4700 

Главный специалист 

Главный инспектор                                        

4077 

Ведущий специалист 

Ведущий инспектор                                         

3608 

Старший инспектор 3385 

Специалист I категории 

Инспектор                                    

3161 

Специалист II категории                                     2704 

  

Специалист                                                 2257 

 



2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

Глава муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области 

В.В. Крешетов  


